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VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Toto vyrozumění musí být vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu Jihomoravského kraje na dobu 

nejméně 15 dnů. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

Vyvěšeno dne:        

Sejmuto dne: 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: 

 
Vyrozumění o úkonech odvolacího správního orgánu v odvolacím řízení 
 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor krajský stavebního úřad (KrÚ), jako nejblíže nadřízený správní 
orgán ve smyslu § 178 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, jehož působnost je založena § 67 odst. 1 
písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, obdržel dne 24.11.2025 spisový materiál Městského úřadu 
Znojmo, stavebního úřadu, k provedení odvolacího řízení ve věci povolení stavby s názvem „II/361 Znojmo, 
Přímětická, most 361-013“ na pozemcích parc. č. 3103/52, 3657/1, 3657/2, 3674/1, 3674/2, 5441/1, 5441/4, 
5441/5, 5441/6, 5441/7, 5441/8, 5441/9, 5495/1, 5495/2, 5495/3, 5495/4, 5495/5, 5495/6, 5495/8, 5497, 
5590/2, 5605/1, 5606/1, 5606/2, 5607/1 v k. ú. Znojmo-město. Proti vydanému rozhodnutí č. j. MUZN 
200753/2025 ze dne 08.09.2025, sp. zn.  SMUZN STU 23988/2025-Ziz, záměr Z/2025/68312, podal účastník 
řízení Ing. Josef Dryml, nar. 27.02.1961, bytem Modrá 179, Nový Šaldorf, 67181 Nový Šaldorf-Sedlešovice, 
dne 22.09.2025 odvolání. Stavebníkem je Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, Žerotínovo náměstí 
449/3, 602 00 Brno, IČO: 70932581, zastoupena na základě plné moci společností Dopravoprojekt Brno, a. s., 
Kounicova 13, 602 00 Brno, IČO: 46347488. 

V průběhu odvolacího řízení KrÚ zjistil, že projednaná žádost trpí vadami a v souladu s § 185 odst. 2 ve spojení 
s § 225 odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, vyzval opatřením č. j. JMK 10991/2026 ze dne 
26.01.2025 stavebníka k doplnění stanoviska vlastníka technické infrastruktury uvedené v digitální technické 
mapě. V návaznosti na výzvu usnesením pod stejným č. j. KrÚ odvolací řízení v souladu s § 64 odst. 1 
správního řádu a § 185 odst. 2 stavebního zákona přerušil. 

O této skutečnosti KrÚ vyrozumívá účastníky řízení s tím, že předmětná výzva a usnesení v souladu s § 185 
odst. 2 stavebního zákona se doručí pouze stavebníkovi. KrÚ stavebníkovi ve výzvě poskytl přiměřenou lhůtu 
k doplnění žádosti, a to do 30.04.2026. 
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KrÚ bude v odvolacím řízení pokračovat, jakmile odpadne důvod pro přerušení, tedy po obdržení 
požadovaného stanoviska nebo uplynutí poskytnuté lhůty. 

Současně KrÚ poučuje účastníky řízení dle § 182 písm. c) stavebního zákona, tj. vlastníky pozemků nebo 
staveb, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ty, kdo mají jiná věcná práva k těmto pozemků, nebo 
stavbám, že v souladu s § 188 odst. 4 stavebního zákona se budou následující písemnosti doručovat pouze 
veřejnou vyhláškou. Těmito osobami jsou: 

- Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace, Dvořákova 1594/19, 669 02 
Znojmo  

- EG.D, s.r.o., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  
- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno  
- České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov,169 00 Praha  
- ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Žižkov, 130 00 Praha  
- Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1  
- GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem  
- T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4  
- Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5  
- Vodovody a kanalizace Znojemsko, Kotkova 2518/20, 669 02 Znojmo  
- Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, Holešovice, 170 00 Praha 7  
- Lavare alfa s.r.o., Gabrielská 3331/3, Smíchov, 150 00 Praha 5  
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3  
- České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1  
- Levyckyj Zdeněk Ing., Brodecká 641/14, Liboc, 161 00 Praha 6 
- Business Park Znojmo, a.s., Pod Skalou 501, 669 02 Suchohrdly  
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9  

(právní nástupce společnosti itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, 628 00 Brno) 

Výše uvedené se také týká osoby, které bylo stavebním úřadem doručováno jednotlivě a je vlastníkem 
technické infrastruktury uvedené v digitální technické mapě: 

- OPTOKON a. s., Červený Kříž 250, 586 01 Jihlava 

Účastníkům řízení, se kterými v řízení nebylo jednáno, napadené rozhodnutí bude dle pokynů KrÚ zasláno 
Městským úřadem Znojmo, stavebním úřadem. Tímto KrÚ níže uvedené právnické osoby vyrozumívá 
o přerušení řízení a o budoucím doručování pouze formou veřejné vyhlášky: 

- Business Park Znojmo, a.s., Pod Skalou 501, 669 02 Suchohrdly 
- T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 
- Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, Holešovice, 170 00 Praha 7 

Dále KrÚ vyrozumívá vlastníka technické infrastruktury uvedené v technické mapě Quantcom, a. s., Křižíkova 
36a/237, 186 00 Praha, o přerušení řízení a budoucímu způsobu doručování. 
 

 

 
 
 
Mgr. Martina Hortová 
vedoucí odboru 
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Rozdělovník 

Obdrží  
1. Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace, Dvořákova 1594/19, 669 02 

Znojmo (IDDS: ymam9pf) 
2. EG.D, s.r.o., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno (IDDS: b4gxki9) 
3. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno (IDDS: m49t8gw) 
1. České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov,169 00 Praha (IDDS: g74ug4f) 
2. ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Žižkov, 130 00 Praha (IDDS: dgzdjrp) 
3. Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 (IDDS: uccchjm) 
4. GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem (IDDS: rdxzhzt) 
5. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 (IDDS: ygwch5i) 
6. Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 (IDDS: 29acihr) 
7. Vodovody a kanalizace Znojemsko, Kotkova 2518/20, 669 02 Znojmo (IDDS: mfcan8a) 
8. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 

449/3,  Veveří, 602 00 Brno (IDDS: k3nk8e7) 
(zastoupení pro Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 60200 Brno) 

9. Dryml Josef Ing., Modrá 179, Nový Šaldorf, 671 81 Nový Šaldorf-Sedlešovice (IDDS: zbknngp) 
10. Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo (IDDS: ns4a987) 
11. Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, Holešovice, 170 00 Praha 7 (IDDS: 6bnaawp) 
12. Lavare alfa s.r.o., Gabrielská 3331/3, Smíchov, 150 00 Praha 5 (IDDS: zdq5dwu) 
13. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 (IDDS: z49per3) 
14. České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1 (IDDS: e52cdsf) 
15. Levyckyj Zdeněk Ing., Brodecká 641/14, Liboc, 161 00 Praha 6 
16. Business Park Znojmo, a.s., Pod Skalou 501, 669 02 Suchohrdly (IDDS: df7usit) 
17. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 (IDDS: qa7425t) 

(právní nástupce společnosti itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, 628 00 Brno) 
18. OPTOKON a. s., Červený Kříž 250, 586 01 Jihlava, (IDDS: s7grkte) 
19. Quantcom, a. s., Křižíkova 36a/237, 186 00 Praha, (IDDS: p4vdqdt)   

 
Účastníci řízení dle § 182 písm. d) stavebního zákona – identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
3098, 3099, 3100, 3101, 3102, 3103/2, 3103/3, 3103/4, 3103/5, 3103/6, 3103/7, 3103/12, 3103/13, 3103/15, 
3103/16, 3103/17, 3103/43, 3103/47, 3103/53, 3103/126, 3103/131, 3103/132, 3103/133, 3103/137, 
3103/139, 3103/147, 3107/1, 3651/9, 3652/3, 3652/7, 3652/9, 3652/10, 3652/11, 3652/12, 3652/13, 
3652/14, 3653/2, 3656, 3658/2, 3659, 4480/7, 4480/9, 4480/10, 4480/11, 4480/12, 4480/20, 4480/44, 
4482/1, 4482/2, 4482/3, 4482/4, 4482/5, 4482/6, 4482/7, 4482/8, 4482/9, 4482/10, 4482/11, 4482/14, 
4482/15, 4482/16, 4482/17, 4482/19, 4482/20, 4482/21,4482/22, 4482/23, 4483/1, 4483/2, 4483/4, 4483/5, 
5441/3, 5469/4, 5476/2, 5495/10, 5495/11, 5495/14, 5495/15, 5495/16, 5495/17, 5590/1, 5597/1, 5604/2, 
5604/3, 5604/4, 5604/5, 5604/6, 5604/7, 5604/8, 5604/9, 5604/10, 5604/11, 5604/12, 5604/13, 5604/13, 
5604/13, 5604/14, 5604/15, 5406/15, 5604/16, 5604/17, 5604/18, 5604/19 v k. ú. Znojmo-město 
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a dále vlastníci a správci inženýrských sítí:  
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, Soběšická č. p. 820/156, Lesná 638 00 Brno, 
STARNET s. r. o., Antonína Barcala 1446, 370 05 České Budějovice 2 
Správa nemovitosti města Znojma, Pontassievská 317/14, 669 02 Znojmo 2 
 
Obdrží s žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky i zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 
a vrácení sejmuté vyhlášky 
 
Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 
 
Obdrží na vědomí 
Městský úřad Znojmo, stavební úřad 

https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x47734fa4a82fbab7:0xb5aad428511f64d0?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/search?sca_esv=09d8ef1d6f832fe0&rlz=1C1GCEA_enCZ1117CZ1117&q=Spr%C3%A1va+nemovitosti+m%C4%9Bsta+Znojma&si=AL3DRZELanY_V96Y0q8q1FLKlfOvH_NlT58VxGyuYFaMYKzFM5k7xSf9bFDlqnqw1YTF8lNHBF28KWOkg1OVdCzdxuOAXzLUMgMN7LvH2CiI-VASoagDc74MZx7A1ca7oCbAYNJne7anaqn0BcApC0RqrIcMAsDCPg%3D%3D&sa=X&ved=2ahUKEwjgqI7IsamSAxUV-LsIHQN5IBsQ_coHegQINhAB
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x476d5506f6e74a83:0xf0696168b1980731?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
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